

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมเสาไฟนวัตกรรมไทย (สายทางโนนสมบูรณ์-ภูตองมนต์) บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์สูง อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๕๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๘๕๒.๐๐ ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์สูง/เทศบาลตำบลโพธิ์สูง พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน สูง ๘ เมตร ขนาด ๖๐ วัตต์ จำนวน ๕๕ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,494.000	1.74	19,999.56	1.3642	2.37	27,283.39
2	2. งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	492.600	587.43	289,368.01	1.3642	801.37	394,755.83
	3. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม,							

พร สีดาบุตร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมเสาไฟนวัตกรรมไทย (สายทางโนนสมบูรณ์-ภูตองมนต์) บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์สูง อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๕๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๘๕๒.๐๐ ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์สูง/เทศบาลตำบลโพธิ์สูง พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน สูง ๘ เมตร ขนาด ๖๐ วัตต์ จำนวน ๕๕ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ตร.ม.	9,852.000	393.09	3,872,722.68	1.3642	536.25	5,283,168.28
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4. รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง(Expansion Joint)							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมเสาไฟนวัตกรรมไทย (สายทางโนนสมบูรณ์-ภูตองมนต์) บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์สูง อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๘๕๒.๐๐ ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์สูง/เทศบาลตำบลโพธิ์สูง พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน สูง ๘ เมตร ขนาด ๖๐ วัตต์ จำนวน ๕๕ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 5. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint) 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	192.000	230.66	44,286.72	1.3642	314.66	60,415.94
5	5.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 6. รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint) 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	792.000	76.20	60,350.40	1.3642	103.95	82,330.01

พร สีดามุตร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมเสาไฟนวัตกรรมไทย (สายทางโนนสมบูรณ์-ภูตองมนต์) บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖ ตำบลโพนสูง อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๘๕๒.๐๐ ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนสูง/เทศบาลตำบลโพนสูง พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน สูง ๘ เมตร ขนาด ๖๐ วัตต์ จำนวน ๕๕ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 7. งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(Soil Aggregate Shoulder) 7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	1,642.000	53.90	88,503.80	1.3642	73.53	120,736.88
7	7.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	328.400	77.64	25,496.97	1.3642	105.91	34,782.96
								3,520,000.00
รวมราคากลาง								9,523,473.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมเสาไฟนวัตกรรมไทย (สายทางโนนสมบูรณ์-ภูตองมนต์) บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖ ตำบลโพนสูง อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
	ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๘๕๒.๐๐ ตารางเมตร
	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน สูง ๘ เมตร ขนาด ๖๐ วัตต์ จำนวน ๕๕ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนสูง/เทศบาลตำบลโพนสูง



พร สีดาบุตร
(พร สีดาบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิระเดช ศรีลาวงษ์
(จิระเดช ศรีลาวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรนภา ภูมิเพ็ง
(พรนภา ภูมิเพ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง